
1Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 62,1000, 1366,1693, 1669,2500,2354, oraz Dz.U. z 2019 r., poz.303,326,534. 

 

UCHWAŁA NR X/120/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2019 roku. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu województwa 

podlaskiego poszczególnym gminom z terenu województwa podlaskiego na realizację 

zadań istotnych dla sołectw w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego”  

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 568) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm
1
)  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu województwa podlaskiego poszczególnym 

gminom z terenu województwa podlaskiego na realizację zadań istotnych dla sołectw w ramach 

„Programu odnowy wsi województwa podlaskiego” uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. W uchwale nr  IX/98/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 31 maja  

2019 r. zmianie ulega treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr  IX/98/19 Sejmiku Wojewósdztwa Podlaskiego z dnia 31 maja  

2019 r. zmianie ulega treść § 2 który otrzymuje brzmienie: „ Pomoc finansowa, o której mowa  

w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu województwa 

podlaskiego zabezpieczonych na przedmiotowy cel w 2019 roku w kwocie 648 113,24zł ”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 


